περιχειστοας ἐγλαφυραι τε φύμιαν κ
πιστονοι φέρειν· αλλ' αἰσθάνεται μηνύτε-
σαι τὸν νικηταν τῶν ναυαγίων εἰκληπτίας
πλοιον· καὶ οὕτω, εν ταυτῷ καὶ φρισθών
εἰστη.

A ordinaret. Cujus etiam conciones elegantes simul & acres circumferuntur. Verum Ablabius postea Nicæ Novatianorum Episcopus fuit, eodemque tempore illic Rheticam docuit.

KeO. 17'.

Παρότι οι αλληγενείς γνωμένοι μάχης μετάξειν γιατί ταύτη
ιεράτερη της Φθονούσα πεντεκοπίαν θερό, τὸν ὑπαρχόν
δέεταιναν θάλασσαν.

Τόπος τὸν αὐτὸν τετοχέοντον, καὶ τὸις
διαισθέντες τὸν αἰλεξανδρέας οὔτε λαβῆ-
μεν τὸν ἀποκόπητον κυρίλλον σωσίσον, δι’ αι-
τίαν τοιάνδες ὁ αἰλεξανδρέας δῆμος, πλέον
τῶν ἀλλων δῆμων, χαίρει ταῖς σάστεσιν εἰς δέ
πιλήγοντες φαίσεως ἀπολάβονται, εἰς αἴφορης
καλαρρόφηκαί δίχα γνώματος, ωπάνε-
ι μὲν ὅρμης ἐτυχεῖ τότε σασιάζειν αὐτὸτο
πηδός ποτέ οὐσιότο, ωδί τινα γναῖαν πινά-
κησασιν, αἷλα διὰ τὸ ἀποκόπητον αἰπά-
ταις τοις πόλεσι κακον, φημὶ δὴ τὸ απεκδάζειν
τοῦ ἴρχοντος ἐπεδήν γνῶντες ιμέρας Σαββά-
τοριχριμός, πλέονας οὐχίς σωσθεριζεῖ,
πειθαίς αργεῖταις ἐν αὐτῷ, μητὴ αἰκερά-
τηνόμις, αλλὰ τοῖς δεατεικοῖς χολαζεῖν,

CAP. XIII.

De pugna inter Christianos & Iudeos Alexandriae facta, & de Cyrilli Episcopi adversus prefectum Orestem similitate.

SUb idem tempus Judæorum gens ab Episcopo Cyrillo Alexandriæ ejus est hanc ob causam. Alexandribus populus supra quam exterti omnes, seditionibus delectatur: ac si forte an fam natum fuerit, ad intoleranda facinora prorumpere solet. Neque enim impetum comprimit nisi sanguine effuso. Configit autem tunc temporis, ut plebs illuc intersum tumultuaretur, non ex aliqua gravi ac necessaria occasione, sed ob malum quod in omnibus prope civitatibus inolevit, studium scilicet in spectandis saltatoribus. Nam cum die Sabbati Pantomimus quidam saltare solitus, maximam populi multitudinem congregaret, eo quod Iudæi tum feriantes, non audiendæ legi, sed scenicis spectaculis vacarent, is dies populi factiones inter se committere consueverat. Ac tametsi à Praefecto Alexandriæ id aliquatenus repressum fuisset, nihilominus Judæi contrariæ factioñis hominibus infensi esse perseverarunt: & præterquam quod perpetui sunt hostes Christianorum, tum Pantomimorum causâ multo magis iisdem infesti existiterunt. Itaque cum Orestes Praefectus Alexandriæ, ^{nostrissimis} in theatro celebraret, sic autem vocante solent publicas dispositiones, adfuerunt illuc etiam fautores Cyrilli, ut quid à Praefecto dispositum esset cognoscerent. Inter hos quidam fuit nomine Hierax, humilioris literaturæ magister: qui Cyrilli ferventissimus erat auditor: & in ejus concionibus plausus excitat solitus. Hunc igitur Hieracem in theatro conspicatus Judæorum populus, contestem exclamavit, non aliam ob causam eum in theatrum venisse, quam ut populum ad seditionem concitaret. Oresti vero jam pridem invisa erat Episcoporum dominatio, tum quod Episcopi de potestate eorum, qui ad